
Smutek

Kamelot

1. Slyším tě v nebi hrát, já dobře to cítím,
      Cmaj7                          Ami7(9)
   už nemůžem brát ani dát jako dřív.
   Ty víš mnohem líp nežli já, kam nakonec mířím,
      Cmaj7                         Ami7(9)       Dsus4
   že cesta je delší než den, co mě nutí sobě lhát.
R: Poslouchej vlání hřív, co vánek rozfouká,
   než do strání nad řekou tvou zas napadá sníh.
   Poslouchej vlání hřív, co s tebou rozmlouvá,
   zůstal jsem sám     sám na kolejích.
   
   G Gsus4 G Gsus4 Emi7 Cmaj7 Ami7(9)

2. Víš, nejde to zapomenout, mé srdce ti zpívá,
   je hlubší a tmavší než prázdno kolem nás.
   Vlak odjel a padá sníh a tráva se kývá,
   sen mizí a prastaré slunce se mnou smutek oslaví.
R: Poslouchej vlání hřív ...
   G Gsus4 Gsus4 G Gsus4 /: G Gsus4 :/

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

